FOAIE DE PARCURS - SRee - MOLDOVA LAND

https://www.openrunner.com/route-details/15928624

Road | KM KM . .

LOCATION Number | LEG | TOTAL Direction
Statiunea de Schi Rarau, Rental Rarau (photo 01) DJ175A| 0.0 Olinainte
TransRarau, indicator Chiril 11 / Pojorata 17 (photo 02) DJ175B| 8.0 8|dreapta
Pojorata 15.5 23.5|stanga
Km 25 DN17 1.5 25|stanga
Pasul Mestecanis, indicator Mestecanis (photo 03) DN17 | 13.0 38[PC si inainte
Km 44 DN18 6.0 44|dreapta
Complex Turistic Borsa, indicator Mocanita 33 km (photo 04) DN18 | 64.0] 108.0|PC siinapoi
Pasul Prislop, Monument (photo 05) DN18 | 14.0 122|PC si inainte
Km 172 DN17 | 50.0 172|stanga
Km 192 20.0 192|dreapta
Pojorata, Centrul Cultural Pietrele Doamnei (photo 06) DJ175B| 1.0 193|PC si inainte
Km 193.5 DJ175B| 0.5 193.5|dreapta
Km 194.5 DJ175B| 1.0 194.5|dreapta
Km 208.5 DJ175A | 14.0[ 208.5|inainte
Chiril, indicator localitate (photo 07) DJ175A| 7.5 216|PC si inainte
Chiril DN17B 3.0 219|stanga
Holda DJ177A| 24.0 243|stanga
Coloana Infinitului din Bucovina (photo 08) DJ177A| 20.0 263|PC si inapoi
Holda DN17B | 19.0 282|stanga
Km 319 DN15 | 37.0 319|dreapta
Km 324.5 (Podu Nou) 5.5 324.5|stanga
Bistricioara DJ155F | 0.5 325(stanga
Durau, indicator statiune Durau (photo 09) DJ155F | 10.0 335|PC si inainte
Izvoru Muntelui DN15 | 29.0 364|dreapta
Bicaz DN12C | 4.0 368|dreapta
Gheorghieni, indicator localitate (photo 10) DN12C | 51.0 419{PC si inapoi
Bicaz DN15 | 51.0 470|stanga
Izvoru Muntelui DJ155F | 5.0 475|stanga
Bistricioara 38.5| 513.5|dreapta
Km 514 (Podu Nou) DN15 0.5 514|dreapta
Km 519.5 (Viaductul Poiana Largului) DN15 5.5] 519.5|dreapta
Km 520 DN15B [ 0.5 520]|stanga
Pipirig, indicator localitate (photo 11) DN15B | 12.0 532|PC si inapoi
Km 543 (Viaductul Poiana Largului) DN15 | 11.0 543|dreapta
Km 543.5 DN17B [ 0.5| 543.5|dreapta
Brosteni, Piatra Simbolica a lui lon Creanga (photo 12) DN17B | 32.5 576|PC si inainte
Chiril DJ175A| 29.0 605|dreapta
Km 615.5 DJ175B | 10.5| 615.5|dreapta
Statiunea Rarau, Cabana Alpin Rarau (photo 13) DJ175B| 1.0 616.5|PC si STOP



https://www.openrunner.com/route-details/15928624

